
"I TRAIL LA SABINITA"
AROMAS DE MI PUEBLO

 14 de Septiembre de 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL 5KM
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 830 JOSÉ ANTONIO MARTÍN EXPÓSITO JUNIOR MAS 0:20:37

2º 824 DAVID IDAFE MENDEZ RANCEL VETERANO "A" MAS 0:23:08

3º 899 JOSE MANUEL RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 0:23:51

4º 832 MANUEL DORTA VELAZQUEZ VETERANO "B" MAS 0:24:58

5º 900 JONAY HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SENIOR MAS 0:25:02

6º 829 GUSTAVO REBOSO VETERANO "A" MAS 0:25:04

7º 813 GEMMA HIDALGO MURCIANO VETERANO "A" FEM 0:26:25

8º 831 MANUEL AMILCAR GARCIA MAJANO VETERANO "A" MAS 0:27:10

9º 826 ALEJANDRO ARMAS ROMERO JUNIOR MAS 0:27:48

10º 827 FERNANDO ALVAREZ PEREZ VETERANO "B" MAS 0:28:43

11º 802 JUAN CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA VETERANO "A" MAS 0:30:14

12º 833 ANDRÉS DAVID ACOSTA DIAZ JUNIOR MAS 0:30:43

13º 898 ANDRES MARTÍNEZ MORALES VETERANO "A" MAS 0:30:47

14º 836 MAURO GOMEZ PEREZ VETERANO "A" MAS 0:31:27

15º 823 MIGUEL A. HERNÁNDEZ SABINA VETERANO "B" MAS 0:33:33

16º 801 EVELINA RANCEL ROSOLLO VETERANO "A" FEM 0:33:40

17º 820 KARINA LINARES RODRIGUEZ VETERANO "A" FEM 0:35:20

18º 840 GLADIS HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VETERANO "B" FEM 0:35:21

19º 839 ESPERANZA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VETERANO "A" FEM 0:35:29

20º 814 CRISTINA GARCIA GONZALEZ SENIOR FEM 0:35:35

21º 834 CARMEN GONZALEZ MORALES SENIOR FEM 0:36:16

22º 838 ESTEFANIA CONDE HERNANDEZ SENIOR FEM 0:36:48

23º 822 MARGARITA A. HERNÁNDEZ SABINA VETERANO "A" FEM 0:37:56

24º 825 YAIZA RIVERO GARCIA SENIOR FEM 0:41:43

- 807 ABRAHAN SAMUEL MARTIN DIAZ SENIOR MAS DNF

- 811 NESTOR MARTIN PEREZ JUNIOR MAS DNF

- 818 VERÓNICA GARCÍA PÉREZ JUNIOR FEM DNF

- 835 ANA GONZLEZ LEDEMA SENIOR FEM DNF

- 835 KEVIN FLORES GARCIA SENIOR MAS DNF

*DNF: DO NOT FINISH / NO HA FINALIZADO

                                

AA.VV.

LA SABINITA

                                                              .



"I TRAIL LA SABINITA"
AROMAS DE MI PUEBLO

 14 de Septiembre de 2013

 NIVEL 1: 5 Km.
JUNIOR MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 830 JOSÉ ANTONIO MARTÍN EXPÓSITO JUNIOR MAS 0:20:37

2º 826 ALEJANDRO ARMAS ROMERO JUNIOR MAS 0:27:48

3º 833 ANDRÉS DAVID ACOSTA DIAZ JUNIOR MAS 0:30:43

- 811 NESTOR MARTIN PEREZ JUNIOR MAS DNF

JUNIOR FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

- 818 VERÓNICA GARCÍA PÉREZ JUNIOR FEM DNF

SENIOR MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 900 JONAY HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SENIOR MAS 0:25:02

- 807 ABRAHAN SAMUEL MARTIN DIAZ SENIOR MAS DNF

- 835 KEVIN FLORES GARCIA SENIOR MAS DNF

SENIOR FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 814 CRISTINA GARCIA GONZALEZ SENIOR FEM 0:35:35

2º 834 CARMEN GONZALEZ MORALES SENIOR FEM 0:36:16

3º 838 ESTEFANIA CONDE HERNANDEZ SENIOR FEM 0:36:48

4º 825 YAIZA RIVERO GARCIA SENIOR FEM 0:41:43

- 835 ANA GONZLEZ LEDEMA SENIOR FEM DNF

*DNF: DO NOT FINISH / NO HA FINALIZADO
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LA SABINITA
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"I TRAIL LA SABINITA"
AROMAS DE MI PUEBLO

 14 de Septiembre de 2013

 NIVEL 1: 5 Km.
VETERANO "A" MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 824 DAVID IDAFE MENDEZ RANCEL VETERANO "A" MAS 0:23:08

2º 899 JOSE MANUEL RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 0:23:51

3º 829 GUSTAVO REBOSO VETERANO "A" MAS 0:25:04

4º 831 MANUEL AMILCAR GARCIA MAJANO VETERANO "A" MAS 0:27:10

5º 802 JUAN CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA VETERANO "A" MAS 0:30:14

6º 898 ANDRES MARTÍNEZ MORALES VETERANO "A" MAS 0:30:47

7º 836 MAURO GOMEZ PEREZ VETERANO "A" MAS 0:31:27

VETERANO "A" FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 813 GEMMA HIDALGO MURCIANO VETERANO "A" FEM 0:26:25

2º 801 EVELINA RANCEL ROSOLLO VETERANO "A" FEM 0:33:40

3º 820 KARINA LINARES RODRIGUEZ VETERANO "A" FEM 0:35:20

4º 839 ESPERANZA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VETERANO "A" FEM 0:35:29

5º 822 MARGARITA A. HERNÁNDEZ SABINA VETERANO "A" FEM 0:37:56

VETERANO "B" MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 832 MANUEL DORTA VELAZQUEZ VETERANO "B" MAS 0:24:58

2º 827 FERNANDO ALVAREZ PEREZ VETERANO "B" MAS 0:28:43

3º 823 MIGUEL A. HERNÁNDEZ SABINA VETERANO "B" MAS 0:33:33

VETERANO "B" FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 840 GLADIS HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VETERANO "B" FEM 0:35:21

*DNF: DO NOT FINISH / NO HA FINALIZADO
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"I TRAIL LA SABINITA"
AROMAS DE MI PUEBLO

 14 de Septiembre de 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL 10KM
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 917 SERGIO PÉREZ ROSA SENIOR MAS 0:43:58

2º 925 JUAN JOSUE ARENCIBIA MENDOZA VETERANO "A" MAS 0:44:22

3º 954 JUAN MANUEL RODRÍGUEZ DE VERA SENIOR MAS 0:44:34

4º 916 MIGUEL ANGEL REYES HERNANDEZ VETERANO "A" MAS 0:44:44

5º 901 TRINO DAMIAN MARTIN DIAZ VETERANO "A" MAS 0:47:11

6º 958 DIEGO PEREZ VETERANO "A" MAS 0:47:29

7º 906 FÉLIX RAMÓN PERALES ARRATIA SENIOR MAS 0:50:16

8º 945 MIGUEL BRITO MARRERO VETERANO "A" MAS 0:51:15

9º 962 ANTONIO JESUS VENTURA MARTIN SENIOR MAS 0:51:43

10º 919 DASSENKA MEDINA MARTIN SENIOR MAS 0:52:22

11º 955 RICARDO DIAZ CHINEA VETERANO "A" MAS 0:52:31

12º 946 VICTOR MANUEL LEON FUMERO VETERANO "A" MAS 0:52:52

13º 951 JORGE COELLO HERNANDEZ VETERANO "A" MAS 0:54:08

14º 942 JUAN FERMIN DIAZ FERREIZ VETERANO "A" MAS 0:54:20

15º 928 FACUNDO MATIAS ALONSO VETERANO "B" MAS 0:54:22

16º 921 ANSELMO LUIS PEREZ VETERANO "B" MAS 0:54:28

17º 930 DAVID JONATHAN RODRIGUEZ GONZALEZ SENIOR MAS 0:54:51

18º 963 FRANCISCO ROMANO TOLEDO SENIOR MAS 0:55:10

19º 907 ALBERTO BRITO ESTÉVEZ SENIOR MAS 0:55:21

20º 909 XERACH MEDINA JIMÉNEZ SENIOR MAS 0:55:22

21º 910 OSCAR DAVID HERNÁNDEZ CONRADO SENIOR MAS 0:55:22

22º 927 JUAN JOSÉ PACHECO GONZALEZ VETERANO "B" MAS 0:55:25

23º 1000 JOSE ANTONIO GARCÍA PEREZ VETERANO "B" MAS 0:56:07

24º 904 TATO DE LA ROSA ALONSO VETERANO "B" MAS 0:57:38

25º 905 AMADEO MUÑOZ GONZALEZ VETERANO "B" MAS 0:58:32

26º 948 JAVIER GAVIRA LUZARDO VETERANO "B" MAS 0:58:46

27º 911 DIEGO SEBASTIAN ALVAREZ BELTRAN VETERANO "A" MAS 0:59:08

28º 936 JUAN RODRIGUEZ VERA VETERANO "C" MAS 0:59:51

29º 918 JOSE ANGEL GARCIA RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:01:01

30º 957 LUIS ALFONSO ACOSTA DIAZ PROMESA MAS 1:01:35

31º 943 JUAN FERNANDO CRUZ REMEDIOS VETERANO "A" MAS 1:01:42

32º 961 GUACIAMARA MARRERO PEREZ SENIOR FEM 1:02:17

33º 952 FERNANDO ÁLVAREZ PÉREZ VETERANO "B" MAS 1:02:42

34º 953 JAVIER ISIDRO HERNANDEZ SENIOR MAS 1:03:12

35º 915 CARLOS FRANCISCO SANCHEZ RODRÍGUEZ VETERANO "A" MAS 1:03:52

36º 947 JAVIER RODRÍGUEZ GONZÁLEZ VETERANO "A" MAS 1:03:52

37º 934 JONATAN MARRERO CORUJO PROMESA MAS 1:04:37

38º 959 CELEDONIO MARTÍN ESPINOLA VETERANO "B" MAS 1:04:46

39º 941 JOAQUIN TOMAS TRUJILLO FRIAS SENIOR MAS 1:04:55

40º 999 ROMINA FREIXENET SENIOR FEM 1:07:07

41º 960 JUAN MANUEL TORRES RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:07:08

42º 933 JUAN ANDRES BRITO RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:07:43

43º 929 CLARA INES OSORIO ESTRADA VETERANO "B" FEM 1:09:51

44º 956 KEVIN CASIMIRO GONZÁLEZ PROMESA MAS 1:10:31

45º 932 JULIO CESAR FUENTES RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:12:51

46º 940 LEONARDO ROGUEZ DIAZ VETERANO "A" MAS 1:13:34

- 902 JOSE ANTONIO ANGEL MELIAN VETERANO "A" MAS DNF

- 923 MIGUELINA GONZALEZ GARCIA VETERANO "C" FEM DNF

*DNF: DO NOT FINISH / NO HA FINALIZADO
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LA SABINITA
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"I TRAIL LA SABINITA"
AROMAS DE MI PUEBLO

 14 de Septiembre de 2013

 NIVEL 2: 10 Km.
PROMESA MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 957 LUIS ALFONSO ACOSTA DIAZ PROMESA MAS 1:01:35

2º 934 JONATAN MARRERO CORUJO PROMESA MAS 1:04:37

3º 956 KEVIN CASIMIRO GONZÁLEZ PROMESA MAS 1:10:31

SENIOR MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 917 SERGIO PÉREZ ROSA SENIOR MAS 0:43:58

2º 954 JUAN MANUEL RODRÍGUEZ DE VERA SENIOR MAS 0:44:34

3º 906 FÉLIX RAMÓN PERALES ARRATIA SENIOR MAS 0:50:16

4º 962 ANTONIO JESUS VENTURA MARTIN SENIOR MAS 0:51:43

5º 919 DASSENKA MEDINA MARTIN SENIOR MAS 0:52:22

6º 930 DAVID JONATHAN RODRIGUEZ GONZALEZ SENIOR MAS 0:54:51

7º 963 FRANCISCO ROMANO TOLEDO SENIOR MAS 0:55:10

8º 907 ALBERTO BRITO ESTÉVEZ SENIOR MAS 0:55:21

9º 909 XERACH MEDINA JIMÉNEZ SENIOR MAS 0:55:22

10º 910 OSCAR DAVID HERNÁNDEZ CONRADO SENIOR MAS 0:55:22

11º 953 JAVIER ISIDRO HERNANDEZ SENIOR MAS 1:03:12

12º 941 JOAQUIN TOMAS TRUJILLO FRIAS SENIOR MAS 1:04:55

SENIOR FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 961 GUACIAMARA MARRERO PEREZ SENIOR FEM 1:02:17

2º 999 ROMINA FREIXENET SENIOR FEM 1:07:07

VETERANO "B" FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 929 CLARA INES OSORIO ESTRADA VETERANO "B" FEM 1:09:51

VETERANO "C" FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

- 923 MIGUELINA GONZALEZ GARCIA VETERANO "C" FEM DNF

*DNF: DO NOT FINISH / NO HA FINALIZADO
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"I TRAIL LA SABINITA"
AROMAS DE MI PUEBLO

 14 de Septiembre de 2013

 NIVEL 2: 10 Km.
VETERANO "A" MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 925 JUAN JOSUE ARENCIBIA MENDOZA VETERANO "A" MAS 0:44:22

2º 916 MIGUEL ANGEL REYES HERNANDEZ VETERANO "A" MAS 0:44:44

3º 901 TRINO DAMIAN MARTIN DIAZ VETERANO "A" MAS 0:47:11

4º 958 DIEGO PEREZ VETERANO "A" MAS 0:47:29

5º 945 MIGUEL BRITO MARRERO VETERANO "A" MAS 0:51:15

6º 955 RICARDO DIAZ CHINEA VETERANO "A" MAS 0:52:31

7º 946 VICTOR MANUEL LEON FUMERO VETERANO "A" MAS 0:52:52

8º 951 JORGE COELLO HERNANDEZ VETERANO "A" MAS 0:54:08

9º 942 JUAN FERMIN DIAZ FERREIZ VETERANO "A" MAS 0:54:20

10º 911 DIEGO SEBASTIAN ALVAREZ BELTRAN VETERANO "A" MAS 0:59:08

11º 918 JOSE ANGEL GARCIA RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:01:01

12º 943 JUAN FERNANDO CRUZ REMEDIOS VETERANO "A" MAS 1:01:42

13º 915 CARLOS FRANCISCO SANCHEZ RODRÍGUEZ VETERANO "A" MAS 1:03:52

14º 947 JAVIER RODRÍGUEZ GONZÁLEZ VETERANO "A" MAS 1:03:52

15º 960 JUAN MANUEL TORRES RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:07:08

16º 933 JUAN ANDRES BRITO RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:07:43

17º 932 JULIO CESAR FUENTES RODRIGUEZ VETERANO "A" MAS 1:12:51

18º 940 LEONARDO ROGUEZ DIAZ VETERANO "A" MAS 1:13:34

- 902 JOSE ANTONIO ANGEL MELIAN VETERANO "A" MAS DNF

VETERANO "B" MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 928 FACUNDO MATIAS ALONSO VETERANO "B" MAS 0:54:22

2º 921 ANSELMO LUIS PEREZ VETERANO "B" MAS 0:54:28

3º 927 JUAN JOSÉ PACHECO GONZALEZ VETERANO "B" MAS 0:55:25

4º 1000 JOSE ANTONIO GARCÍA PEREZ VETERANO "B" MAS 0:56:07

5º 904 TATO DE LA ROSA ALONSO VETERANO "B" MAS 0:57:38

6º 905 AMADEO MUÑOZ GONZALEZ VETERANO "B" MAS 0:58:32

7º 948 JAVIER GAVIRA LUZARDO VETERANO "B" MAS 0:58:46

8º 952 FERNANDO ÁLVAREZ PÉREZ VETERANO "B" MAS 1:02:42

9º 959 CELEDONIO MARTÍN ESPINOLA VETERANO "B" MAS 1:04:46

VETERANO "C" MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA TIEMPO

1º 936 JUAN RODRIGUEZ VERA VETERANO "C" MAS 0:59:51

*DNF: DO NOT FINISH / NO HA FINALIZADO
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LA SABINITA
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